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1 MARINO ROSARIA ANNA                     12/04/1962 AMBITO A AF 84,00 0,00 25,00 109,00

2 SCARNA' FRANCESCO                       09/01/1953 SICILIA B   85,40 0,00 20,00 105,40

3 RIGGIO GIOVANNI                         19/09/1957 AMBITO B   73,30 0,00 25,00 98,30

4 GALIMI FRANCESCO                        15/02/1959 AMBITO B 70,60 0,00 25,00 95,60

5 D'ANGELO FRANCESCO                      25/04/1958 AMBITO B   68,60 0,00 25,00 93,60

6 RIGGIO GIOVANNI                         19/09/1957 SICILIA B   73,30 0,00 20,00 93,30

7 GIARDINA CATERINA                       29/03/1958 AMBITO B   67,90 0,00 25,00 92,90

8 INCARBONE GIUSEPPE                      03/10/1961 AMBITO B   67,70 0,00 25,00 92,70

9 CARANNA FRANCA MARIA                    18/07/1965 AMBITO B   67,00 0,00 25,00 92,00

10 PIRRELLO ANTONINO                       21/09/1957 AMBITO B   65,90 0,00 25,00 90,90

11 CANNATA GIUSEPPE ANTONIO                13/08/1961 AMBITO B   65,80 0,00 25,00 90,80

12 LUCIFORA GIOVANNA                       12/03/1959 SICILIA B   70,60 0,00 20,00 90,60

13 GALIMI FRANCESCO                        15/02/1959 SICILIA B 70,60 0,00 20,00 90,60

14 MARTORANA PAOLO                         12/03/1960 AMBITO B   65,10 0,00 25,00 90,10

15 MONTAGNO GIUSEPPINA RITA                19/06/1961 AMBITO A AF 64,45 0,00 25,00 89,45

16 ZAPPIA ANTONINO                         14/12/1965 AMBITO B   64,10 0,00 25,00 89,10

17 SORRENTI GIOVANNI                       29/12/1962 AMBITO B   64,10 0,00 25,00 89,10

18 D'ANGELO FRANCESCO                      25/04/1958 SICILIA B   68,60 0,00 20,00 88,60

19 TROVATELLO TINDARA M                    25/05/1957 AMBITO A AF 63,30 0,00 25,00 88,30

20 ALOSCHI SALVATORE                       18/11/1961 AMBITO B   62,70 0,00 25,00 87,70

21 LEANZA SALVATORE                        09/04/1959 AMBITO B   62,30 0,00 25,00 87,30

22 BARBERA OSVALDO                         04/12/1959 AMBITO B   62,10 0,00 25,00 87,10

23 MARABELLO RODOLFO                       26/02/1962 AMBITO B   61,95 0,00 25,00 86,95

24 DE LUCA ROBERTO                         22/04/1963 AMBITO B   61,80 0,00 25,00 86,80

25 GENTILE ROSA                            04/07/1962 AMBITO B   61,80 0,00 25,00 86,80

26 SCIACCA NICOLÒ  NAZARIO                 28/07/1966 AMBITO A AF 61,60 0,00 25,00 86,60

27 BRIGUGLIO SANTA                         25/03/1959 AMBITO A AF 61,40 0,00 25,00 86,40
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28 LIBRIZZI MAURIZIO                       17/12/1965 AMBITO A AF 61,20 0,00 25,00 86,20

29 GALLETTA MARIA GRAZIA                   28/08/1956 AMBITO B   61,20 0,00 25,00 86,20

30 SALEMI GIOVANNI                         06/07/1959 AMBITO B   61,00 0,00 25,00 86,00

31 PIRRELLO ANTONINO                       21/09/1957 SICILIA B   65,90 0,00 20,00 85,90

32 CANNATA GIUSEPPE ANTONIO                13/08/1961 SICILIA B   65,80 0,00 20,00 85,80

33 COSTA GREGORIA                          07/02/1961 AMBITO B   60,70 0,00 25,00 85,70

34 SANTORO MARIA CONCETTA                  07/05/1958 SICILIA B   65,20 0,00 20,00 85,20

35 ILACQUA MARIA                           08/08/1964 AMBITO B   60,00 0,00 25,00 85,00

36 DISALVO ANTONINO                        09/11/1955 AMBITO B   59,80 0,00 25,00 84,80

37 SACCO MARIA ROSARIA                     03/06/1959 AMBITO B   59,60 0,00 25,00 84,60

38 MONTAGNO GIUSEPPINA RITA                19/06/1961 SICILIA A AF 64,45 0,00 20,00 84,45

39 CAMPISI RAIMONDO                        18/11/1954 SICILIA B   64,45 0,00 20,00 84,45

40 ZAPPIA ANTONINO                         14/12/1965 SICILIA B   64,10 0,00 20,00 84,10

41 SORRENTI GIOVANNI                       29/12/1962 SICILIA B   64,10 0,00 20,00 84,10

42 BARTOLUCCIO ROSARIO                     28/04/1966 AMBITO B   58,70 0,00 25,00 83,70

43 PARAVIZZINI ENZO                        28/12/1965 AMBITO B   58,70 0,00 25,00 83,70

44 DI TORO GIUSEPPE                        18/09/1963 AMBITO B   58,50 0,00 25,00 83,50

45 TROVATELLO TINDARA M                    25/05/1957 SICILIA A AF 63,30 0,00 20,00 83,30

46 MONTELEONE GIUSEPPE                     03/04/1961 SICILIA B   63,10 0,00 20,00 83,10

47 VOLTURO ROSALBA                         01/06/1965 AMBITO A AF 57,40 0,00 25,00 82,40

48 LEANZA SALVATORE                        09/04/1959 SICILIA B   62,30 0,00 20,00 82,30

49 BARRESI PIETRO                          10/07/1962 AMBITO B   57,30 0,00 25,00 82,30

50 MARABELLO RODOLFO                       26/02/1962 SICILIA B   61,95 0,00 20,00 81,95

51 DE LUCA ROBERTO                         22/04/1963 SICILIA B   61,80 0,00 20,00 81,80

52 GENTILE ROSA                            04/07/1962 SICILIA B   61,80 0,00 20,00 81,80

53 AZZARO CORRADO                          12/12/1960 AMBITO B   56,60 0,00 25,00 81,60

54 POMA VINCENZA                           21/04/1957 AMBITO B   56,60 0,00 25,00 81,60

55 BRIGUGLIO SANTA                         25/03/1959 SICILIA A AF 61,40 0,00 20,00 81,40

56 DI GERLANDO GIOVANNI                    11/05/1960 AMBITO B   56,30 0,00 25,00 81,30

57 LIBRIZZI MAURIZIO                       17/12/1965 SICILIA A AF 61,20 0,00 20,00 81,20

58 GALLETTA MARIA GRAZIA                   28/08/1956 SICILIA B   61,20 0,00 20,00 81,20

59 SALEMI GIOVANNI                         06/07/1959 SICILIA B   61,00 0,00 20,00 81,00

60 FRASCA GIUSEPPE EMILIO                  19/08/1958 SICILIA B   60,65 0,00 20,00 80,65

61 GIUGNO VINCENZO                         10/08/1965 AMBITO B   55,50 0,00 25,00 80,50

62 VIVONA ANTONIO                          22/01/1964 AMBITO B   55,00 0,00 25,00 80,00
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63 PETRALIA ALFREDO                        09/11/1964 AMBITO B   54,90 0,00 25,00 79,90

64 DISALVO ANTONINO                        09/11/1955 SICILIA B   59,80 0,00 20,00 79,80

65 DI CARLO MARIA                          22/02/1959 AMBITO B   54,50 0,00 25,00 79,50

66 RIZZUTO GIUSEPPE                        04/03/1963 SICILIA B   59,20 0,00 20,00 79,20

67 TORRISI ANTONIETTA MARIA P.             25/06/1966 AMBITO B   54,15 0,00 25,00 79,15

68 SATURNO MARIA                           06/12/1963 SICILIA B   59,10 0,00 20,00 79,10

69 PALEINO GIOVAN BATTISTA                 06/11/1961 AMBITO B   54,00 0,00 25,00 79,00

70 PUGLISI ANTONINO                        03/03/1953 AMBITO B   53,90 0,00 25,00 78,90

71 BARTOLUCCIO ROSARIO                     28/04/1966 SICILIA B   58,70 0,00 20,00 78,70

72 PARAVIZZINI ENZO                        28/12/1965 SICILIA B   58,70 0,00 20,00 78,70

73 CULTRERA ANNA MARIA                     31/08/1962 AMBITO B   53,60 0,00 25,00 78,60

74 FICARRA SALVATORE                       13/03/1960 AMBITO B   53,55 0,00 25,00 78,55

75 DI TORO GIUSEPPE                        18/09/1963 SICILIA B   58,50 0,00 20,00 78,50

76 LAURICELLA LUIGI                        15/12/1967 AMBITO B   53,50 0,00 25,00 78,50

77 LUCIFORA SALVATORE MARIA                11/02/1964 AMBITO B   53,10 0,00 25,00 78,10

78 CERASA SALVATORE                        28/06/1966 AMBITO A AF 53,00 0,00 25,00 78,00

79 ANZALONE SALVATORE                      05/05/1955 AMBITO B   52,80 0,00 25,00 77,80

80 BARRACO MICHELE                         06/08/1966 AMBITO B   52,60 0,00 25,00 77,60

81 D'ALBERTI FRANCESCO                     24/04/1958 AMBITO B   52,60 0,00 25,00 77,60

82 CONSIGLIO CATERINA                      18/09/1965 SICILIA A AF 57,40 0,00 20,00 77,40

83 VOLTURO ROSALBA                         01/06/1965 SICILIA A AF 57,40 0,00 20,00 77,40

84 LEOCATA VINCENZO                        28/01/1963 AMBITO B   52,00 0,00 25,00 77,00

85 SAVASTA FRANCESCO                       28/07/1960 AMBITO B   51,80 0,00 25,00 76,80

86 CATANESI GIULIA                         14/06/1955 AMBITO A AF 51,70 0,00 25,00 76,70

87 POMA VINCENZA                           21/04/1957 SICILIA B   56,60 0,00 20,00 76,60

88 DI GERLANDO GIOVANNI                    11/05/1960 SICILIA B   56,30 0,00 20,00 76,30

89 GIAMMO' SANTO                           05/07/1961 SICILIA B   56,15 0,00 20,00 76,15

90 CERAULO FRANCESCO                       16/01/1963 AMBITO B   51,15 0,00 25,00 76,15

91 MARANO GIUSEPPE                         01/09/1963 AMBITO B   51,10 0,00 25,00 76,10

92 MERULLA CARMELA                         04/11/1961 AMBITO A AF 51,05 0,00 25,00 76,05

93 CAPILLO MARCELLO                        02/07/1956 AMBITO B   50,80 0,00 25,00 75,80

94 ETNA CONCETTA                           25/03/1967 AMBITO A AF 50,30 0,00 25,00 75,30

95 LAGANA' GENZIANELLA                     31/08/1959 AMBITO B   50,25 0,00 25,00 75,25

96 SANTORO ALFREDO                         01/12/1969 AMBITO A AF 50,10 0,00 25,00 75,10

97 PETRALIA ALFREDO                        09/11/1964 SICILIA B   54,90 0,00 20,00 74,90

Pagina 3



graduatoria

98 VENTO GIUSEPPINA                        21/05/1964 AMBITO B   49,90 0,00 25,00 74,90

99 CORICA ANTONIO                          17/01/1964 AMBITO B   49,90 0,00 25,00 74,90

100 GENUARDI MARIA ANNA                     31/10/1960 AMBITO B   49,80 0,00 25,00 74,80

101 MARINO GIUSEPPE                         22/11/1965 SICILIA A AF 54,70 0,00 20,00 74,70

102 CARUSO GIUSEPPE                         25/05/1961 SICILIA B 54,70 0,00 20,00 74,70

103 DI CARLO MARIA                          22/02/1959 SICILIA B   54,50 0,00 20,00 74,50

104 SANO' MARIA CRISTINA                    25/03/1958 AMBITO A AF 49,40 0,00 25,00 74,40

105 CIARROTTA MARIA DOMENICA ANGELA         04/08/1962 AMBITO A AF 49,25 0,00 25,00 74,25

106 TORRISI ANTONIETTA MARIA P.             25/06/1966 SICILIA B   54,15 0,00 20,00 74,15

107 SINDONI GIUSEPPE                        01/05/1964 AMBITO B   49,10 0,00 25,00 74,10

108 PALEINO GIOVAN BATTISTA                 06/11/1961 SICILIA B   54,00 0,00 20,00 74,00

109 ANGEMI MAURO                            09/10/1969 AMBITO A AF 49,00 0,00 25,00 74,00

110 LOFFREDO FABIO                          23/01/1969 AMBITO A AF 49,00 0,00 25,00 74,00

111 BIONDO ANTONINO                         17/07/1961 AMBITO A AF 48,95 0,00 25,00 73,95

112 MERLINO GIUSEPPE                        14/09/1956 AMBITO A AF 48,80 0,00 25,00 73,80

113 VASSALLO BENEDETTA                      09/04/1965 AMBITO B   48,70 0,00 25,00 73,70

114 ZIRILLI FERNANDO                        23/01/1964 AMBITO A AF 48,60 0,00 25,00 73,60

115 FICARRA SALVATORE                       13/03/1960 SICILIA B   53,55 0,00 20,00 73,55

116 LUCIFORA SALVATORE MARIA                11/02/1964 SICILIA B   53,10 0,00 20,00 73,10

117 MELE AGNESE                             09/03/1963 AMBITO A AF 48,10 0,00 25,00 73,10

118 GIUFFRÈ GIORGIO                         09/01/1964 AMBITO B   47,65 0,00 25,00 72,65

119 DE FRANCESCO ALESSIO                    06/03/1962 AMBITO B   47,60 0,00 25,00 72,60

120 D'ALBERTI FRANCESCO                     24/04/1958 SICILIA B   52,60 0,00 20,00 72,60

121 ROSSELLO GIOVANNA                       14/09/1963 AMBITO A AF 47,50 0,00 25,00 72,50

122 CURRO' FABIO                            09/09/1969 AMBITO B 47,50 0,00 25,00 72,50

123 MASTRONARDO GIOVANNA                    16/07/1961 AMBITO B   47,30 0,00 25,00 72,30

124 ROCCA GIUSEPPE                          02/03/1957 SICILIA B   52,10 0,00 20,00 72,10

125 CATANESI GIULIA                         14/06/1955 SICILIA A AF 51,70 0,00 20,00 71,70

126 GIUNTA CARMELA 28/11/1961 AMBITO A AF 46,40 0,00 25,00 71,40

127 RAIMONDI MATTEO                         11/05/1963 SICILIA B   51,30 0,00 20,00 71,30

128 AZZARA' MARIANGELA                      23/06/1964 AMBITO A AF 46,20 0,00 25,00 71,20

129 CERAULO FRANCESCO                       16/01/1963 SICILIA B   51,15 0,00 20,00 71,15

130 MARANO GIUSEPPE                         01/09/1963 SICILIA B   51,10 0,00 20,00 71,10

131 MERULLA CARMELA                         04/11/1961 SICILIA A AF 51,05 0,00 20,00 71,05

132 CAPILLO MARCELLO                        02/07/1956 SICILIA B   50,80 0,00 20,00 70,80
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133 LI CASTRI CARLO                         10/10/1964 AMBITO A AF 45,80 0,00 25,00 70,80

134 INGHILLERI MARIA FRANCESCA              11/02/1960 AMBITO A AF 45,80 0,00 25,00 70,80

135 BRIGUGLIO GIUSEPPE                      11/05/1964 SICILIA B   50,60 0,00 20,00 70,60

136 EMILIANI DANIELA                        24/11/1964 AMBITO B   45,50 0,00 25,00 70,50

137 ETNA CONCETTA                           25/03/1967 SICILIA A AF 50,30 0,00 20,00 70,30

138 CAMPIONE SALVATORE                      12/03/1970 AMBITO A AF 45,30 0,00 25,00 70,30

139 LAGANA' GENZIANELLA                     31/08/1959 SICILIA B   50,25 0,00 20,00 70,25

140 GIAMMELLA ANTONIO                       08/05/1960 AMBITO B   45,10 0,00 25,00 70,10

141 VENTO GIUSEPPINA                        21/05/1964 SICILIA B   49,90 0,00 20,00 69,90

142 CORICA ANTONIO                          17/01/1964 SICILIA B   49,90 0,00 20,00 69,90

143 BIONDO VENERA                           05/01/1957 AMBITO B   44,90 0,00 25,00 69,90

144 GENUARDI MARIA ANNA                     31/10/1960 SICILIA B   49,80 0,00 20,00 69,80

145 AMICO DIEGO                             01/11/1958 AMBITO B   44,80 0,00 25,00 69,80

146 RADESCHI GIACOMA                        18/10/1960 AMBITO B   44,70 0,00 25,00 69,70

147 DAVI' SALVATORE                         13/04/1965 AMBITO B   44,55 0,00 25,00 69,55

148 MARINO DANIELE                          08/06/1973 AMBITO A AF 44,40 0,00 25,00 69,40

149 CIARROTTA MARIA DOMENICA ANGELA         04/08/1962 SICILIA A AF 49,25 0,00 20,00 69,25

150 MANDRAGONA MAURIZIO                     12/08/1961 AMBITO B   44,20 0,00 25,00 69,20

151 PREVITI GIUSEPPA MARIA                  12/09/1957 AMBITO B   44,20 0,00 25,00 69,20

152 SINDONI GIUSEPPE                        01/05/1964 SICILIA B   49,10 0,00 20,00 69,10

153 ANGEMI MAURO                            09/10/1969 SICILIA A AF 49,00 0,00 20,00 69,00

154 LOFFREDO FABIO                          23/01/1969 SICILIA A AF 49,00 0,00 20,00 69,00

155 CANALE PATRIZIA                         03/03/1962 AMBITO A AF 44,00 0,00 25,00 69,00

156 BIONDO ANTONINO                         17/07/1961 SICILIA A AF 48,95 0,00 20,00 68,95

157 PUGLISI CARMELO                         12/02/1959 AMBITO B   43,90 0,00 25,00 68,90

158 SANTORO BENIAMINO                       19/09/1961 AMBITO A AF 43,80 0,00 25,00 68,80

159 GIORDANO RENATO                         24/08/1966 AMBITO B   43,70 0,00 25,00 68,70

160 ZIRILLI FERNANDO                        23/01/1964 SICILIA A AF 48,60 0,00 20,00 68,60

161 FULCO ROSALBA                           06/03/1959 SICILIA A AF 48,30 0,00 20,00 68,30

162 ORLANDO MARIA INES                      26/09/1966 AMBITO B   43,20 0,00 25,00 68,20

163 MELE AGNESE                             09/03/1963 SICILIA A AF 48,10 0,00 20,00 68,10

164 CATALANO GIROLAMO                       03/08/1958 AMBITO B   42,80 0,00 25,00 67,80

165 GIUFFRÈ GIORGIO                         09/01/1964 SICILIA B   47,65 0,00 20,00 67,65

166 DE FRANCESCO ALESSIO                    06/03/1962 SICILIA B   47,60 0,00 20,00 67,60

167 CURRO' FABIO                            09/09/1969 SICILIA B 47,50 0,00 20,00 67,50

Pagina 5



graduatoria

168 NUCERA ANTONINO                         17/10/1959 AMBITO B   42,40 0,00 25,00 67,40

169 MASTRONARDO GIOVANNA                    16/07/1961 SICILIA B   47,30 0,00 20,00 67,30

170 RUGGERI ANNUNZIATA                      14/03/1967 AMBITO B   42,00 0,00 25,00 67,00

171 GERARDI MARIA RITA                      30/01/1968 SICILIA B   46,80 0,00 20,00 66,80

172 CIPOLLA ROSARIA                         03/02/1966 SICILIA A AF 46,75 0,00 20,00 66,75

173 MACALUSO PIETRO                         01/06/1967 AMBITO B   41,70 0,00 25,00 66,70

174 GIUNTA CARMELA 28/11/1961 SICILIA A AF 46,40 0,00 20,00 66,40

175 RIGGIO GRAZIA                           31/10/1967 AMBITO B   40,90 0,00 25,00 65,90

176 LI CASTRI CARLO                         10/10/1964 SICILIA A AF 45,80 0,00 20,00 65,80

177 ALLIA STEFANO                           14/09/1969 AMBITO A AF 40,70 0,00 25,00 65,70

178 EMILIANI DANIELA                        24/11/1964 SICILIA B   45,50 0,00 20,00 65,50

179 CAMERA GIUSEPPE                         16/05/1964 AMBITO B   40,40 0,00 25,00 65,40

180 CALANDRA ROSARIO  ROCCO                 22/08/1963 AMBITO B   40,40 0,00 25,00 65,40

181 CAMPIONE SALVATORE                      12/03/1970 SICILIA A AF 45,30 0,00 20,00 65,30

182 GIAMMELLA ANTONIO                       08/05/1960 SICILIA B   45,10 0,00 20,00 65,10

183 BIONDO VENERA                           05/01/1957 SICILIA B   44,90 0,00 20,00 64,90

184 RADESCHI GIACOMA                        18/10/1960 SICILIA B   44,70 0,00 20,00 64,70

185 FIRRINGA DOMENICO SAVIO                 06/12/1969 SICILIA A AF 44,60 0,00 20,00 64,60

186 DAVI' SALVATORE                         13/04/1965 SICILIA B   44,55 0,00 20,00 64,55

187 MARINO DANIELE                          08/06/1973 SICILIA A AF 44,40 0,00 20,00 64,40

188 SALAMONE MARIA                          11/09/1958 SICILIA B   44,40 0,00 20,00 64,40

189 ZUCCHETTO LEONARDA                      16/11/1960 AMBITO B   39,30 0,00 25,00 64,30

190 PREVITI GIUSEPPA MARIA                  12/09/1957 SICILIA B   44,20 0,00 20,00 64,20

191 ARDAGNA DOMENICO                        09/09/1966 AMBITO B   39,20 0,00 25,00 64,20

192 CANALE PATRIZIA                         03/03/1962 SICILIA A AF 44,00 0,00 20,00 64,00

193 PUGLISI CARMELO                         12/02/1959 SICILIA B   43,90 0,00 20,00 63,90

194 SANTORO BENIAMINO                       19/09/1961 SICILIA A AF 43,80 0,00 20,00 63,80

195 GIORDANO RENATO                         24/08/1966 SICILIA B   43,70 0,00 20,00 63,70

196 CAPPELLANO MARIA CONCETTA               17/10/1963 AMBITO B   38,45 0,00 25,00 63,45

197 STELITANO MARIO GIOVANNI                25/02/1960 AMBITO B   38,30 0,00 25,00 63,30

198 ORLANDO MARIA INES                      26/09/1966 SICILIA B   43,20 0,00 20,00 63,20

199 MARCHESE AGATA                          21/11/1964 AMBITO B   38,20 0,00 25,00 63,20

200 PELLEGRINO CRISTINA                     22/06/1963 SICILIA B   43,00 0,00 20,00 63,00

201 CONDORELLI ANNA                         31/10/1968 AMBITO B   38,00 0,00 25,00 63,00

202 TARAVELLA VINCENZO                      12/01/1968 AMBITO A AF 38,00 0,00 25,00 63,00
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203 NOVELLA ANGELA                          07/11/1958 AMBITO B   37,75 0,00 25,00 62,75

204 ASCIUTTO FRANCESCO                      08/01/1965 AMBITO A AF 37,70 0,00 25,00 62,70

205 DE FRANCESCO SERGIO                     22/05/1964 AMBITO B   37,70 0,00 25,00 62,70

206 PRESTIGIACOMO ANNA                      15/09/1958 AMBITO B   37,70 0,00 25,00 62,70

207 NUCERA ANTONINO                         17/10/1959 SICILIA B   42,40 0,00 20,00 62,40

208 RUGGERI ANNUNZIATA                      14/03/1967 SICILIA B   42,00 0,00 20,00 62,00

209 SALPIETRO LETTERIO                      13/05/1965 AMBITO B   36,80 0,00 25,00 61,80

210 MACALUSO PIETRO                         01/06/1967 SICILIA B   41,70 0,00 20,00 61,70

211 SIGNORELLI SALVATORE                    27/01/1959 SICILIA B   41,15 0,00 20,00 61,15

212 GULIZIA EDOARDO                         22/06/1967 SICILIA B   41,00 0,00 20,00 61,00

213 RIGGIO GRAZIA                           31/10/1967 SICILIA B   40,90 0,00 20,00 60,90

214 MAGANUCO CLAUDIO SALVATORE              25/09/1956 SICILIA B   40,90 0,00 20,00 60,90

215 CACIA ANTONINA                          21/06/1967 AMBITO B   35,80 0,00 25,00 60,80

216 CAMERA GIUSEPPE                         16/05/1964 SICILIA B   40,40 0,00 20,00 60,40

217 GIUFFRIDA GIUSEPPA                      12/10/1958 AMBITO B   35,20 0,00 25,00 60,20

218 DI SANTO GIUSEPPE                       25/06/1973 AMBITO A AF 34,80 0,00 25,00 59,80

219 IRATO SALVATORE                         23/09/1961 AMBITO A AF 34,80 0,00 25,00 59,80

220 ZANGARI MARIA ROSA                      07/09/1967 AMBITO A AF 34,50 0,00 25,00 59,50

221 ZUCCHETTO LEONARDA                      16/11/1960 SICILIA B   39,30 0,00 20,00 59,30

222 ARDAGNA DOMENICO                        09/09/1966 SICILIA B   39,20 0,00 20,00 59,20

223 BONINCONTRO LOREDANA                    09/10/1966 SICILIA B   38,90 0,00 20,00 58,90

224 BARONE ROSA MARIA                       10/05/1966 AMBITO B   33,80 0,00 25,00 58,80

225 FONTANA ANNA MARIA                      04/06/1964 AMBITO B   33,60 0,00 25,00 58,60

226 COSTA MASSIMO                           09/11/1956 AMBITO B   33,60 0,00 25,00 58,60

227 CAPPELLANO MARIA CONCETTA               17/10/1963 SICILIA B   38,45 0,00 20,00 58,45

228 STELITANO MARIO GIOVANNI                25/02/1960 SICILIA B   38,30 0,00 20,00 58,30

229 VENZA GIUSEPPE                          06/12/1960 AMBITO B   33,30 0,00 25,00 58,30

230 MARCHESE AGATA                          21/11/1964 SICILIA B   38,20 0,00 20,00 58,20

231 TARAVELLA VINCENZO                      12/01/1968 SICILIA A AF 38,00 0,00 20,00 58,00

232 CIARAMELLA ANTONINO DANILO A.           17/10/1958 AMBITO B   32,75 0,00 25,00 57,75

233 ASCIUTTO FRANCESCO                      08/01/1965 SICILIA A AF 37,70 0,00 20,00 57,70

234 DE FRANCESCO SERGIO                     22/05/1964 SICILIA B   37,70 0,00 20,00 57,70

235 PRESTIGIACOMO ANNA                      15/09/1958 SICILIA B   37,70 0,00 20,00 57,70

236 DI GIACINTO SALVATORE                   27/03/1967 AMBITO B   32,00 0,00 25,00 57,00

237 SALPIETRO LETTERIO                      13/05/1965 SICILIA B   36,80 0,00 20,00 56,80
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238 SAITTA SALVATORE                        26/12/1973 AMBITO A AF 31,10 0,00 25,00 56,10

239 BARBERA MARIANNA                        02/06/1961 AMBITO B   31,00 0,00 25,00 56,00

240 MANDUCA MARIO                           26/10/1967 SICILIA A AF 35,80 0,00 20,00 55,80

241 ASARO IRENE                             19/06/1977 AMBITO A AF 30,60 0,00 25,00 55,60

242 SCIARRONE FRANCESCA                     19/02/1959 AMBITO B   30,50 0,00 25,00 55,50

243 GIUFFRIDA GIUSEPPA                      12/10/1958 SICILIA B   35,20 0,00 20,00 55,20

244 RUSSO MARGHERITA  SMERALDA              06/02/1969 SICILIA A AF 35,10 0,00 20,00 55,10

245 DI SANTO GIUSEPPE                       25/06/1973 SICILIA A AF 34,80 0,00 20,00 54,80

246 IRATO SALVATORE                         23/09/1961 SICILIA A AF 34,80 0,00 20,00 54,80

247 ODDO SERGIO CRISTOFORO                  28/10/1966 AMBITO B   29,80 0,00 25,00 54,80

248 ZANGARI MARIA ROSA                      07/09/1967 SICILIA A AF 34,50 0,00 20,00 54,50

249 CALDARERA ALESSIO                       19/09/1975 AMBITO A AF 29,10 0,00 25,00 54,10

250 BARONE ROSA MARIA                       10/05/1966 SICILIA B   33,80 0,00 20,00 53,80

251 FONTANA ANNA MARIA                      04/06/1964 SICILIA B   33,60 0,00 20,00 53,60

252 COSTA MASSIMO                           09/11/1956 SICILIA B   33,60 0,00 20,00 53,60

253 VENZA GIUSEPPE                          06/12/1960 SICILIA B   33,30 0,00 20,00 53,30

254 BULLA ROSA MARIA                        03/03/1976 AMBITO A AF 28,30 0,00 25,00 53,30

255 DI LEO MATILDE                          13/02/1959 AMBITO B   28,30 0,00 25,00 53,30

256 DIMO OLIMBI                             14/11/1968 SICILIA A AF 33,00 0,00 20,00 53,00

257 ROMEO SALVATORE                         21/10/1959 AMBITO B   28,00 0,00 25,00 53,00

258 LA PLACA VALERIO                        22/06/1953 AMBITO B   28,00 0,00 25,00 53,00

259 CIARAMELLA ANTONINO DANILO A.           17/10/1958 SICILIA B   32,75 0,00 20,00 52,75

260 TERRITO PATRIZIA                        06/01/1964 SICILIA B   32,60 0,00 20,00 52,60

261 SEGRETO FABIO ANTONIO                   17/03/1980 AMBITO A AF 27,60 0,00 25,00 52,60

262 ZIZZO PIETRO                            03/04/1980 SICILIA A AF 32,20 0,00 20,00 52,20

263 DI GIACINTO SALVATORE                   27/03/1967 SICILIA B   32,00 0,00 20,00 52,00

264 BARRESI GIOVANNI                        01/12/1962 AMBITO A AF 26,90 0,00 25,00 51,90

265 BARBERA MARIANNA                        02/06/1961 SICILIA B   31,00 0,00 20,00 51,00

266 MUNAFO' GIUSEPPE                        03/09/1973 AMBITO A AF 25,80 0,00 25,00 50,80

267 FAVAZZI ANTONIO                         29/07/1968 AMBITO A AF 25,80 0,00 25,00 50,80

268 SCIARRONE FRANCESCA                     19/02/1959 SICILIA B   30,50 0,00 20,00 50,50

269 BRUNETTO MASSIMILIANO                   10/09/1976 AMBITO A AF 25,30 0,00 25,00 50,30

270 SALVAGGIO DONATELLA                     14/04/1979 AMBITO A AF 24,90 0,00 25,00 49,90

271 DI MAIDA CALOGERO                       19/08/1958 AMBITO B   24,90 0,00 25,00 49,90

272 LIPARI GIOVANNA                         03/01/1969 SICILIA A AF 29,60 0,00 20,00 49,60

Pagina 8



graduatoria

273 RUSSO MARIO                             25/08/1961 AMBITO A AF 24,60 0,00 25,00 49,60

274 CALDARERA ALESSIO                       19/09/1975 SICILIA A AF 29,10 0,00 20,00 49,10

275 SIPPELLI GIUSEPPE                       10/08/1965 SICILIA B   29,10 0,00 20,00 49,10

276 FRANCO FRANCESCO                        07/04/1966 AMBITO B   23,90 0,00 25,00 48,90

277 DI LEO MATILDE                          13/02/1959 SICILIA B   28,30 0,00 20,00 48,30

278 MICALI DOMENICO                         13/10/1972 AMBITO A AF 23,10 0,00 25,00 48,10

279 ROMEO SALVATORE                         21/10/1959 SICILIA B   28,00 0,00 20,00 48,00

280 SCANDURRA CLAUDIO                       03/02/1964 SICILIA B   27,90 0,00 20,00 47,90

281 MARCHESE RAGONA ALESSANDRA              27/06/1978 SICILIA A AF 27,80 0,00 20,00 47,80

282 MENDOLIA FALCONE GEA              09/03/1969 AMBITO A AF 22,70 0,00 25,00 47,70

283 POLITI DONATELLA                        05/05/1983 AMBITO A AF 22,60 0,00 25,00 47,60

284 RUGGERI MATTEO                          02/03/1981 AMBITO A AF 22,50 0,00 25,00 47,50

285 GALLO DANIELE                           01/03/1960 AMBITO B   22,00 0,00 25,00 47,00

286 BARRESI GIOVANNI                        01/12/1962 SICILIA A AF 26,90 0,00 20,00 46,90

287 GRAZIANO DOMENICA ANTONINA              22/06/1967 AMBITO A AF 21,80 0,00 25,00 46,80

288 SICALI SALVATORE                        09/11/1977 AMBITO A AF 21,70 0,00 25,00 46,70

289 CACCIOLA ANNA                           24/05/1959 AMBITO B   21,30 0,00 25,00 46,30

290 VETRO CALOGERO                          23/06/1980 AMBITO A AF 21,10 0,00 25,00 46,10

291 LEO LUIGI                               10/02/1970 AMBITO A AF 21,10 0,00 25,00 46,10

292 ALONGI GIOVANNA                         11/11/1976 AMBITO A AF 20,90 0,00 25,00 45,90

293 MUNAFO' GIUSEPPE                        03/09/1973 SICILIA A AF 25,80 0,00 20,00 45,80

294 FAVAZZI ANTONIO                         29/07/1968 SICILIA A AF 25,80 0,00 20,00 45,80

295 ABBATE MARIA                            31/10/1976 AMBITO A AF 20,60 0,00 25,00 45,60

296 TUTTOLOMONDO GIUSEPPE ANSELMO           21/04/1964 AMBITO A AF 20,40 0,00 25,00 45,40

297 BRUNETTO MASSIMILIANO                   10/09/1976 SICILIA A AF 25,30 0,00 20,00 45,30

298 IMBESI DONATELLA                        18/03/1976 SICILIA A AF 25,30 0,00 20,00 45,30

299 MACALUSO SALVATORE DOMENICO             01/08/1982 AMBITO A AF 20,20 0,00 25,00 45,20

300 DE SENSI LUIGI                          11/01/1964 NESSUNA B   45,10 0,00 0,00 45,10

301 SALVAGGIO DONATELLA                     14/04/1979 SICILIA A AF 24,90 0,00 20,00 44,90

302 TORRISI GRAZIA                          09/11/1966 SICILIA A AF 24,90 0,00 20,00 44,90

303 FRANCHINA FATIMA                        18/07/1981 AMBITO A AF 19,70 0,00 25,00 44,70

304 SANTANGELO FABIO                        05/08/1960 AMBITO B   19,70 0,00 25,00 44,70

305 GRECO ANTONIA                           18/06/1964 AMBITO B   19,50 0,00 25,00 44,50

306 GRANÀ ANTONIO                           09/07/1978 SICILIA A AF 24,20 0,00 20,00 44,20

307 NANIA ROSALBA                           23/07/1981 AMBITO A AF 19,00 0,00 25,00 44,00
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308 FRANCO FRANCESCO                        07/04/1966 SICILIA B   23,90 0,00 20,00 43,90

309 CALIRI ANNALISA                         20/02/1978 AMBITO A AF 18,75 0,00 25,00 43,75

310 DIPASQUALE BIAGIA                       30/09/1983 AMBITO A AF 18,70 0,00 25,00 43,70

311 MICALI DOMENICO                         13/10/1972 SICILIA A AF 23,10 0,00 20,00 43,10

312 GALLO MARGHERITA FEDERICA               14/12/1984 AMBITO A AF 18,10 0,00 25,00 43,10

313 AGATE VINCENZO                          01/01/1963 AMBITO A AF 17,80 0,00 25,00 42,80

314 MENDOLIA FALCONE GEA              09/03/1969 SICILIA A AF 22,70 0,00 20,00 42,70

315 LICCIARDELLO ANGELA                     02/08/1959 AMBITO B   17,70 0,00 25,00 42,70

316 RUGGERI MATTEO                          02/03/1981 SICILIA A AF 22,50 0,00 20,00 42,50

317 PILLITTERI ROSANNA                      25/06/1974 AMBITO A AF 17,50 0,00 25,00 42,50

318 MAZZOTTA TIZIANA MARIA                  12/04/1977 SICILIA A AF 22,40 0,00 20,00 42,40

319 GALLO DANIELE                           01/03/1960 SICILIA B   22,00 0,00 20,00 42,00

320 AGLIERI RINELLA SILVIA                  09/06/1985 AMBITO A AF 17,00 0,00 25,00 42,00

321 GRAZIANO DOMENICA ANTONINA              22/06/1967 SICILIA A AF 21,80 0,00 20,00 41,80

322 IACONO CARMEN                           23/11/1985 AMBITO A AF 16,80 0,00 25,00 41,80

323 BARRESI ANTONIETTA                      11/08/1962 AMBITO A AF 16,80 0,00 25,00 41,80

324 AGATI SALVO                             15/05/1981 AMBITO A AF 16,70 0,00 25,00 41,70

325 MARINO SILVIA                           17/03/1986 AMBITO A AF 16,60 0,00 25,00 41,60

326 GIGANTI DOMENICO                        28/08/1984 AMBITO A AF 16,55 0,00 25,00 41,55

327 PIZZO ALESSANDRA                        24/09/1987 AMBITO A AF 16,40 0,00 25,00 41,40

328 DIMAGGIO CONCETTA                       10/01/1971 SICILIA A AF 21,35 0,00 20,00 41,35

329 CACCIOLA ANNA                           24/05/1959 SICILIA B   21,30 0,00 20,00 41,30

330 SERRAINO FRANCESCO                      04/06/1956 AMBITO B   16,30 0,00 25,00 41,30

331 ASTA MARIASTELLA                        17/06/1983 AMBITO A AF 16,20 0,00 25,00 41,20

332 LEO LUIGI                               10/02/1970 SICILIA A AF 21,10 0,00 20,00 41,10

333 SCARCELLA MARIA CRISTINA                19/03/1981 AMBITO A AF 16,10 0,00 25,00 41,10

334 PAGLIARELLO GIUSEPPE DANILO             03/09/1980 AMBITO A AF 16,00 0,00 25,00 41,00

335 RUSSOTTO NUNZIO                         25/09/1978 AMBITO A AF 16,00 0,00 25,00 41,00

336 ALONGI GIOVANNA                         11/11/1976 SICILIA A AF 20,90 0,00 20,00 40,90

337 VIOLI ROSARIA                           16/06/1959 NESSUNA A AF 40,80 0,00 0,00 40,80

338 AGRESTA DOMENICO                        04/04/1973 AMBITO A AF 15,80 0,00 25,00 40,80

339 ABBATE MARIA                            31/10/1976 SICILIA A AF 20,60 0,00 20,00 40,60

340 AMATO ALESSANDRA                        15/09/1983 AMBITO A AF 15,30 0,00 25,00 40,30

341 PERRONE PAOLA                           15/09/1982 AMBITO A AF 15,30 0,00 25,00 40,30

342 MACALUSO SALVATORE DOMENICO             01/08/1982 SICILIA A AF 20,20 0,00 20,00 40,20
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343 SALARO SILVIA                           19/03/1980 AMBITO A AF 15,20 0,00 25,00 40,20

344 TOMASELLO DANIELA                       20/06/1985 AMBITO A AF 15,05 0,00 25,00 40,05

345 PERNICIARO FRANCESCA                    11/05/1977 SICILIA A AF 20,00 0,00 20,00 40,00

346 TITONE SANTA ISABELLA                   18/04/1959 SICILIA B   19,80 0,00 20,00 39,80

347 MUGAVERO FRANCESCO                      06/09/1986 AMBITO A AF 14,80 0,00 25,00 39,80

348 FRANCHINA FATIMA                        18/07/1981 SICILIA A AF 19,70 0,00 20,00 39,70

349 VACCARELLA MARIA ANGELA                 03/10/1980 AMBITO A AF 14,70 0,00 25,00 39,70

350 TARANTINO ANTONINA MARIA                20/01/1967 AMBITO B   14,60 0,00 25,00 39,60

351 CARUSELLI CATERINA                      12/09/1965 AMBITO B   14,60 0,00 25,00 39,60

352 GAMBINO LEONARDO                        21/07/1959 AMBITO B   14,60 0,00 25,00 39,60

353 GRECO ANTONIA                           18/06/1964 SICILIA B   19,50 0,00 20,00 39,50

354 GIUFFRIDA VINCENZA                      06/03/1973 AMBITO A AF 14,50 0,00 25,00 39,50

355 RAFFA ALESSANDRO                        25/07/1972 AMBITO A AF 14,45 0,00 25,00 39,45

356 BELLETTI DANIELA                        11/02/1968 AMBITO A AF 14,40 0,00 25,00 39,40

357 LENA SANDRA                             17/10/1972 AMBITO A AF 14,30 0,00 25,00 39,30

358 TROIA GIOVANNI                          05/12/1962 AMBITO A AF 14,20 0,00 25,00 39,20

359 NANIA ROSALBA                           23/07/1981 SICILIA A AF 19,00 0,00 20,00 39,00

360 MANCUSO GIOACCHINO                      06/02/1988 AMBITO A AF 14,00 0,00 25,00 39,00

361 NOBILE SALVATORE                        22/03/1979 AMBITO A AF 14,00 0,00 25,00 39,00

362 MARULLO FRANCESCO                       19/04/1965 AMBITO A AF 14,00 0,00 25,00 39,00

363 ZAPPALA' FRANCESCO                      12/06/1985 AMBITO A AF 13,90 0,00 25,00 38,90

364 BELLAVIA TANIA                          29/01/1981 AMBITO A AF 13,90 0,00 25,00 38,90

365 MARTORANA NUNZIELLA                     02/10/1977 SICILIA A AF 18,80 0,00 20,00 38,80

366 CALIRI ANNALISA                         20/02/1978 SICILIA A AF 18,75 0,00 20,00 38,75

367 TORTOMASI GIOVANNA                      17/03/1975 AMBITO A AF 13,75 0,00 25,00 38,75

368 BURGIO VALERIA                          15/07/1987 AMBITO A AF 13,70 0,00 25,00 38,70

369 GAGLIANO ILARIA                         08/07/1987 AMBITO A AF 13,60 0,00 25,00 38,60

370 GENNARO PAOLA                           21/12/1984 AMBITO A AF 13,60 0,00 25,00 38,60

371 QUATTROCCHI GIOVANNA                    26/03/1967 AMBITO B   13,60 0,00 25,00 38,60

372 VENTURELLA MATTEO                       10/05/1987 AMBITO A AF 13,40 0,00 25,00 38,40

373 CASSINI DANILO                          06/04/1986 AMBITO A AF 13,40 0,00 25,00 38,40

374 PRESTI PAMELA                           10/08/1984 SICILIA A AF 18,30 0,00 20,00 38,30

375 FERRARO ANNARITA                        17/02/1981 AMBITO A AF 13,30 0,00 25,00 38,30

376 AFFRONTI CHIARA                         17/04/1986 AMBITO A AF 13,20 0,00 25,00 38,20

377 VALVO MARIA                             30/04/1962 AMBITO B   13,20 0,00 25,00 38,20
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378 GALLO MARGHERITA FEDERICA               14/12/1984 SICILIA A AF 18,10 0,00 20,00 38,10

379 STRACUZZI ETTORE                        06/04/1985 AMBITO A AF 13,10 0,00 25,00 38,10

380 BONO CRISTINA                           22/09/1978 AMBITO A AF 13,10 0,00 25,00 38,10

381 GIANNONE GIOVANNI                       03/11/1964 AMBITO A AF 13,00 0,00 25,00 38,00

382 PANZICA ANTONIO                         23/12/1986 AMBITO A AF 12,90 0,00 25,00 37,90

383 CARTIA ELISABETTA                       30/01/1985 AMBITO A AF 12,90 0,00 25,00 37,90

384 SCALABRINO MONICA                       28/02/1984 AMBITO A AF 12,90 0,00 25,00 37,90

385 SPITALERI SALVATORE                     06/01/1973 AMBITO A AF 12,90 0,00 25,00 37,90

386 DOURANDISH MOZHGAN                      26/11/1968 AMBITO A AF 12,90 0,00 25,00 37,90

387 AGATE VINCENZO                          01/01/1963 SICILIA A AF 17,80 0,00 20,00 37,80

388 LEGGIO STEFANO                          08/12/1987 AMBITO A AF 12,80 0,00 25,00 37,80

389 LICCIARDELLO ANGELA                     02/08/1959 SICILIA B   17,70 0,00 20,00 37,70

390 SFERRAZZA ANGELO DARIO                  15/06/1986 AMBITO A AF 12,70 0,00 25,00 37,70

391 MALTESE NICOLA                          30/06/1981 AMBITO A AF 12,70 0,00 25,00 37,70

392 SALERNO YLENIA                          12/08/1987 AMBITO A AF 12,60 0,00 25,00 37,60

393 COSTANZA DARIO                          08/12/1985 SICILIA A AF 17,60 0,00 20,00 37,60

394 FERRACANE SILVIA CRISTINA               27/11/1986 AMBITO A AF 12,30 0,00 25,00 37,30

395 CARUSO GIUSEPPE                         26/06/1982 AMBITO A AF 12,10 0,00 25,00 37,10

396 AGLIERI RINELLA SILVIA                  09/06/1985 SICILIA A AF 17,00 0,00 20,00 37,00

397 GIAMBANCO SALVATORE                     03/07/1989 AMBITO A AF 12,00 0,00 25,00 37,00

398 LEVANTINO ERICA                         28/10/1984 AMBITO A AF 12,00 0,00 25,00 37,00

399 MANDRAFFINO ROSSELLA                    22/04/1983 AMBITO A AF 11,90 0,00 25,00 36,90

400 GIANNETTO GIUSEPPE                      06/05/1956 AMBITO B   11,85 0,00 25,00 36,85

401 IACONO CARMEN                           23/11/1985 SICILIA A AF 16,80 0,00 20,00 36,80

402 APRILE STEFANO                          10/04/1984 SICILIA A AF 16,80 0,00 20,00 36,80

403 BARRESI ANTONIETTA                      11/08/1962 SICILIA A AF 16,80 0,00 20,00 36,80

404 GIAMBARTINO ROBERTA                     04/04/1989 AMBITO A AF 11,80 0,00 25,00 36,80

405 DI ROSA ALESSANDRA                      01/05/1988 AMBITO A AF 11,80 0,00 25,00 36,80

406 GRACEFFA CARMELO                        10/07/1987 AMBITO A AF 11,80 0,00 25,00 36,80

407 GIRGENTI SAVERIA                        20/12/1983 AMBITO A AF 11,80 0,00 25,00 36,80

408 SCOGNAMILLO MARCO                       28/02/1979 AMBITO A AF 11,70 0,00 25,00 36,70

409 IACOPINO ADOLFO                         22/12/1972 AMBITO A AF 11,70 0,00 25,00 36,70

410 LOPES NOEMI                             28/09/1987 AMBITO A AF 11,60 0,00 25,00 36,60

411 MARINO SILVIA                           17/03/1986 SICILIA A AF 16,60 0,00 20,00 36,60

412 GIGANTI DOMENICO                        28/08/1984 SICILIA A AF 16,55 0,00 20,00 36,55
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413 SIRNA DINO                              05/06/1987 AMBITO A AF 11,50 0,00 25,00 36,50

414 STELITANO FRANCESCO                     16/02/1959 AMBITO B   11,50 0,00 25,00 36,50

415 PIZZO ALESSANDRA                        24/09/1987 SICILIA A AF 16,40 0,00 20,00 36,40

416 VINCI MARIA RITA                        13/02/1979 SICILIA A AF 16,40 0,00 20,00 36,40

417 CAROLLO DONATA                          11/08/1989 AMBITO A AF 11,40 0,00 25,00 36,40

418 VALENZA MARIA                           26/05/1987 AMBITO A AF 11,40 0,00 25,00 36,40

419 CARAMAZZA SILVIA                        17/04/1970 AMBITO A AF 11,40 0,00 25,00 36,40

420 SERRAINO FRANCESCO                      04/06/1956 SICILIA B   16,30 0,00 20,00 36,30

421 CALABRESE DAVIDE                        27/02/1988 AMBITO A AF 11,30 0,00 25,00 36,30

422 LICATA CARMELA                          23/11/1954 AMBITO B   11,30 0,00 25,00 36,30

423 ASTA MARIASTELLA                        17/06/1983 SICILIA A AF 16,20 0,00 20,00 36,20

424 SCARCELLA MARIA CRISTINA                19/03/1981 SICILIA A AF 16,10 0,00 20,00 36,10

425 PAGLIARELLO GIUSEPPE DANILO             03/09/1980 SICILIA A AF 16,00 0,00 20,00 36,00

426 RUSSOTTO NUNZIO                         25/09/1978 SICILIA A AF 16,00 0,00 20,00 36,00

427 LALICATA FRANCESCO                      17/06/1976 SICILIA A AF 16,00 0,00 20,00 36,00

428 MARINO NICOLETTA                        18/08/1987 AMBITO A AF 11,00 0,00 25,00 36,00

429 GIUFFRÈ PAOLO                           19/03/1987 AMBITO A AF 11,00 0,00 25,00 36,00

430 TERESI MARTA                            24/06/1986 AMBITO A AF 11,00 0,00 25,00 36,00

431 AGRESTA DOMENICO                        04/04/1973 SICILIA A AF 15,80 0,00 20,00 35,80

432 LAGANA' GERMANA SARA                    04/10/1988 AMBITO A AF 10,80 0,00 25,00 35,80

433 BONVENTRE FEDERICO                      27/06/1986 AMBITO A AF 10,80 0,00 25,00 35,80

434 PICONE GIORGIO                          27/03/1986 AMBITO A AF 10,70 0,00 25,00 35,70

435 REALE ROBERTA                           11/12/1983 AMBITO A AF 10,70 0,00 25,00 35,70

436 LO GIUDICE MANUELA                      21/07/1983 AMBITO A AF 10,70 0,00 25,00 35,70

437 PELLEGRINO FRANCESCA                    18/11/1968 AMBITO A AF 10,70 0,00 25,00 35,70

438 PALMERI EDMONDO                         29/01/1958 SICILIA B   15,60 0,00 20,00 35,60

439 ZAGAMI GIUSEPPE                         22/09/1988 AMBITO A AF 10,60 0,00 25,00 35,60

440 VIRGA MARIA AUSILIA                     16/05/1986 AMBITO A AF 10,50 0,00 25,00 35,50

441 PETRONA BAVIERA EMANUELA                19/09/1982 AMBITO A AF 10,40 0,00 25,00 35,40

442 AMATO ALESSANDRA                        15/09/1983 SICILIA A AF 15,30 0,00 20,00 35,30

443 PERRONE PAOLA                           15/09/1982 SICILIA A AF 15,30 0,00 20,00 35,30

444 QUATTROCCHI ANTONIO                     24/02/1981 SICILIA A AF 15,30 0,00 20,00 35,30

445 BARONE CRISTINA                         16/04/1986 AMBITO A AF 10,20 0,00 25,00 35,20

446 BELVEDERE ALESSANDRA                    23/11/1983 AMBITO A AF 10,20 0,00 25,00 35,20

447 GIACOPELLI GASPARE                      06/04/1987 AMBITO A AF 10,10 0,00 25,00 35,10
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448 GATTUSO SOFIA                           24/11/1986 AMBITO A AF 10,10 0,00 25,00 35,10

449 DARAWSHA ADHAM                          02/08/1979 AMBITO A AF 10,10 0,00 25,00 35,10

450 LA MALFA ROBERTA                        25/01/1978 AMBITO A AF 10,10 0,00 25,00 35,10

451 TOMASELLO DANIELA                       20/06/1985 SICILIA A AF 15,05 0,00 20,00 35,05

452 RAITI DANIELE CONCETTO                  20/03/1989 AMBITO A AF 10,00 0,00 25,00 35,00

453 FUNDARÒ MARIANO                         19/04/1985 AMBITO A AF 10,00 0,00 25,00 35,00

454 LABRUZZO STEFANIA                       02/05/1984 AMBITO A AF 9,90 0,00 25,00 34,90

455 MESSINA SILVIA                          10/03/1981 AMBITO A AF 9,80 0,00 25,00 34,80

456 VACCARELLA MARIA ANGELA                 03/10/1980 SICILIA A AF 14,70 0,00 20,00 34,70

457 TARANTINO ANTONINA MARIA                20/01/1967 SICILIA B   14,60 0,00 20,00 34,60

458 CARUSELLI CATERINA                      12/09/1965 SICILIA B   14,60 0,00 20,00 34,60

459 GAMBINO LEONARDO                        21/07/1959 SICILIA B   14,60 0,00 20,00 34,60

460 FRANCOMANO VINCENZO                     03/05/1987 AMBITO A AF 9,60 0,00 25,00 34,60

461 CUMBO CLARA                             17/09/1985 AMBITO A AF 9,60 0,00 25,00 34,60

462 ALAGNA ERINA                            24/10/1979 AMBITO A AF 9,60 0,00 25,00 34,60

463 GIUFFRIDA VINCENZA                      06/03/1973 SICILIA A AF 14,50 0,00 20,00 34,50

464 ARAGONA MARIA GRAZIA                    23/03/1986 AMBITO A AF 9,50 0,00 25,00 34,50

465 GIAMMARRESI GAIA                        23/07/1979 AMBITO A AF 9,50 0,00 25,00 34,50

466 LINOSSI TORRISI LUIGINA                 25/07/1964 AMBITO A AF 9,50 0,00 25,00 34,50

467 RAFFA ALESSANDRO                        25/07/1972 SICILIA A AF 14,45 0,00 20,00 34,45

468 RINALDI NOEMI                           19/10/1987 SICILIA A AF 14,40 0,00 20,00 34,40

469 BELLETTI DANIELA                        11/02/1968 SICILIA A AF 14,40 0,00 20,00 34,40

470 DE MICHELE MIRIAM                       29/04/1989 AMBITO A AF 9,40 0,00 25,00 34,40

471 LICATA LETIZIA                          17/12/1988 AMBITO A AF 9,40 0,00 25,00 34,40

472 ARCAIO VITO                             13/06/1986 AMBITO A AF 9,40 0,00 25,00 34,40

473 CIANTIA FRANCESCA                       04/08/1979 AMBITO A AF 9,40 0,00 25,00 34,40

474 LENA SANDRA                             17/10/1972 SICILIA A AF 14,30 0,00 20,00 34,30

475 VICARI FRANCESCA                        18/07/1980 AMBITO A AF 9,30 0,00 25,00 34,30

476 BALSAMO FRANCESCA                       16/02/1977 AMBITO A AF 9,30 0,00 25,00 34,30

477 DI STEFANO VINCENZO                     07/08/1979 SICILIA A AF 14,20 0,00 20,00 34,20

478 TROIA GIOVANNI                          05/12/1962 SICILIA A AF 14,20 0,00 20,00 34,20

479 LO MAURO GLENDA                         27/05/1989 AMBITO A AF 9,20 0,00 25,00 34,20

480 TRAPANI SABRINA                         31/03/1989 AMBITO A AF 9,20 0,00 25,00 34,20

481 CARAVELLO SABRINA                       09/09/1986 AMBITO A AF 9,20 0,00 25,00 34,20

482 ALEO NICOLA                             16/01/1977 AMBITO A AF 9,20 0,00 25,00 34,20
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483 GALLINA GAUDIA                          03/01/1988 AMBITO A AF 9,10 0,00 25,00 34,10

484 SCIBILIA MARCO                          22/04/1986 AMBITO A AF 9,10 0,00 25,00 34,10

485 DI SALVO CATERINA                       12/09/1983 AMBITO A AF 9,10 0,00 25,00 34,10

486 MANCUSO GIOACCHINO                      06/02/1988 SICILIA A AF 14,00 0,00 20,00 34,00

487 DI GLORIA VINCENZO                      19/10/1986 SICILIA A AF 14,00 0,00 20,00 34,00

488 NOBILE SALVATORE                        22/03/1979 SICILIA A AF 14,00 0,00 20,00 34,00

489 GAGLIANO PAOLO                          03/10/1968 SICILIA A AF 14,00 0,00 20,00 34,00

490 MARULLO FRANCESCO                       19/04/1965 SICILIA A AF 14,00 0,00 20,00 34,00

491 TRICOLI MARINA                          28/02/1988 AMBITO A AF 9,00 0,00 25,00 34,00

492 GIAMMANCO VIVIANA                       25/06/1985 AMBITO A AF 9,00 0,00 25,00 34,00

493 SURIANO ALESSANDRA                      03/12/1984 AMBITO A AF 9,00 0,00 25,00 34,00

494 CATANZARO STEFANO                       09/12/1982 AMBITO A AF 9,00 0,00 25,00 34,00

495 ZAPPALA' FRANCESCO                      12/06/1985 SICILIA A AF 13,90 0,00 20,00 33,90

496 BELLAVIA TANIA                          29/01/1981 SICILIA A AF 13,90 0,00 20,00 33,90

497 COSTAGLIOLA CHIARA                      22/07/1989 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

498 VESCO ROSALIA                           17/09/1983 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

499 COSTANZO MIRIAM                         01/07/1983 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

500 DOLCIMASCOLO SERENA                     02/09/1981 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

501 TUMMINELLI FRANCESCO PAOLO              02/03/1974 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

502 EUFRATE CARMELA                         01/01/1970 AMBITO A AF 8,90 0,00 25,00 33,90

503 CASABLANCA ROSALINDA                    21/09/1990 AMBITO A AF 8,80 0,00 25,00 33,80

504 FUNDARÒ FEDERICA                        13/12/1988 AMBITO A AF 8,80 0,00 25,00 33,80

505 COSTANZA GAGLIO EDY                     21/10/1975 AMBITO A AF 8,80 0,00 25,00 33,80

506 TORTOMASI GIOVANNA                      17/03/1975 SICILIA A AF 13,75 0,00 20,00 33,75

507 BURGIO VALERIA                          15/07/1987 SICILIA A AF 13,70 0,00 20,00 33,70

508 CIACCIO GIOVANNI                        10/06/1986 AMBITO A AF 8,70 0,00 25,00 33,70

509 BARBELLO ILENIA                         03/07/1984 AMBITO A AF 8,70 0,00 25,00 33,70

510 CALABRO' LAURA PROVVIDENZA              03/06/1983 AMBITO A AF 8,70 0,00 25,00 33,70

511 CLEMENTE GIUSEPPE                       02/02/1979 AMBITO A AF 8,70 0,00 25,00 33,70

512 DI PIAZZA MARIACONCETTA                 25/04/1987 SICILIA A AF 13,60 0,00 20,00 33,60

513 GENNARO PAOLA                           21/12/1984 SICILIA A AF 13,60 0,00 20,00 33,60

514 QUATTROCCHI GIOVANNA                    26/03/1967 SICILIA B   13,60 0,00 20,00 33,60

515 BELLAVIA ENZAVALERIA                    12/11/1987 SICILIA A AF 13,50 0,00 20,00 33,50

516 PITTERA ALESSANDRO FRANCESCO            26/11/1980 AMBITO A AF 8,50 0,00 25,00 33,50

517 ARDIZZONE LUCA                          05/11/1980 AMBITO A AF 8,50 0,00 25,00 33,50
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518 VENTURELLA MATTEO                       10/05/1987 SICILIA A AF 13,40 0,00 20,00 33,40

519 TERI MARIA CRISTINA                     21/06/1985 AMBITO A AF 8,40 0,00 25,00 33,40

520 DI MARIA ANNALISA MARIA                 31/07/1983 AMBITO A AF 8,40 0,00 25,00 33,40

521 FERRARO ANNARITA                        17/02/1981 SICILIA A AF 13,30 0,00 20,00 33,30

522 PACE CHIARA                             22/05/1987 AMBITO A AF 8,30 0,00 25,00 33,30

523 SCIACCA CARMELA                         24/02/1981 AMBITO A AF 8,30 0,00 25,00 33,30

524 VALVO MARIA                             30/04/1962 SICILIA B   13,20 0,00 20,00 33,20

525 MAIMONE MARIA GRAZIA                    03/08/1988 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

526 SCHIAVONE FLAVIO                        06/06/1987 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

527 TINÈ GIULIA                             21/07/1986 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

528 CARPINTERI ALESSANDRA                   14/01/1984 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

529 RENDA CHIARA                            22/02/1979 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

530 DOUKAKI SPYRIDOULA                      18/10/1973 AMBITO A AF 8,20 0,00 25,00 33,20

531 SAVERINO SERGIO                         04/10/1964 AMBITO B   8,20 0,00 25,00 33,20

532 STRACUZZI ETTORE                        06/04/1985 SICILIA A AF 13,10 0,00 20,00 33,10

533 BONO CRISTINA                           22/09/1978 SICILIA A AF 13,10 0,00 20,00 33,10

534 CIRINGIONE ANTONINO DAVIDE              06/03/1989 AMBITO A AF 8,10 0,00 25,00 33,10

535 DI PIETRO VINCENZO                      27/04/1987 AMBITO A AF 8,10 0,00 25,00 33,10

536 CAPILLO DIEGO                           14/07/1984 AMBITO A AF 8,10 0,00 25,00 33,10

537 LUMETTA SABRINA                         08/11/1986 SICILIA A AF 13,00 0,00 20,00 33,00

538 IUCULANO CARMELO                        05/10/1980 SICILIA A AF 13,00 0,00 20,00 33,00

539 PALADINO GIROLAMA GABRIELLA             05/08/1977 AMBITO A AF 8,00 0,00 25,00 33,00

540 PANZICA ANTONIO                         23/12/1986 SICILIA A AF 12,90 0,00 20,00 32,90

541 CARTIA ELISABETTA                       30/01/1985 SICILIA A AF 12,90 0,00 20,00 32,90

542 SPITALERI SALVATORE                     06/01/1973 SICILIA A AF 12,90 0,00 20,00 32,90

543 LA SALA STEFANIA                        21/06/1985 AMBITO A AF 7,90 0,00 25,00 32,90

544 DI PIETRA ANTONINO                      02/12/1983 AMBITO A AF 7,90 0,00 25,00 32,90

545 LEGGIO STEFANO                          08/12/1987 SICILIA A AF 12,80 0,00 20,00 32,80

546 SFERRAZZA ANGELO DARIO                  15/06/1986 SICILIA A AF 12,70 0,00 20,00 32,70

547 MALTESE NICOLA                          30/06/1981 SICILIA A AF 12,70 0,00 20,00 32,70

548 LO NOBILE SALVATORE                     02/01/1981 AMBITO A AF 7,70 0,00 25,00 32,70

549 GESONE GIUSEPPA                         14/10/1965 AMBITO A AF 7,70 0,00 25,00 32,70

550 SALERNO YLENIA                          12/08/1987 SICILIA A AF 12,60 0,00 20,00 32,60

551 RIILI LOREDANA                          10/03/1985 AMBITO A AF 7,50 0,00 25,00 32,50

552 GAROFALO ALESSANDRO                     24/08/1981 AMBITO A AF 7,50 0,00 25,00 32,50
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553 CIRMI MARIO BENIAMINO                   09/03/1987 SICILIA A AF 12,20 0,00 20,00 32,20

554 LEVANTINO ERICA                         28/10/1984 SICILIA A AF 12,00 0,00 20,00 32,00

555 DI FRANZA ENZA GIUSEPPINA               20/04/1961 AMBITO B   7,00 0,00 25,00 32,00

556 MANDRAFFINO ROSSELLA                    22/04/1983 SICILIA A AF 11,90 0,00 20,00 31,90

557 GIANNETTO GIUSEPPE                      06/05/1956 SICILIA B   11,85 0,00 20,00 31,85

558 GIAMBARTINO ROBERTA                     04/04/1989 SICILIA A AF 11,80 0,00 20,00 31,80

559 DI ROSA ALESSANDRA                      01/05/1988 SICILIA A AF 11,80 0,00 20,00 31,80

560 VERZI' DIANA ADALGISA INES              30/04/1982 SICILIA A AF 11,80 0,00 20,00 31,80

561 GANCI ANTONIO                           02/02/1982 SICILIA A AF 11,80 0,00 20,00 31,80

562 FORMICA SIMONE                          14/05/1986 SICILIA A AF 11,70 0,00 20,00 31,70

563 SCOGNAMILLO MARCO                       28/02/1979 SICILIA A AF 11,70 0,00 20,00 31,70

564 IACOPINO ADOLFO                         22/12/1972 SICILIA A AF 11,70 0,00 20,00 31,70

565 ANELLO GAETANO                          24/05/1968 AMBITO B   6,70 0,00 25,00 31,70

566 LOPES NOEMI                             28/09/1987 SICILIA A AF 11,60 0,00 20,00 31,60

567 MERLO DANIELE                           23/12/1983 SICILIA A AF 11,60 0,00 20,00 31,60

568 SIRNA DINO                              05/06/1987 SICILIA A AF 11,50 0,00 20,00 31,50

569 RIZZA SALVATORE                         27/09/1981 SICILIA A AF 11,50 0,00 20,00 31,50

570 STELITANO FRANCESCO                     16/02/1959 SICILIA B   11,50 0,00 20,00 31,50

571 CAROLLO DONATA                          11/08/1989 SICILIA A AF 11,40 0,00 20,00 31,40

572 VALENZA MARIA                           26/05/1987 SICILIA A AF 11,40 0,00 20,00 31,40

573 DI BAUDO ROSSANA                        02/04/1982 SICILIA A AF 11,40 0,00 20,00 31,40

574 CARAMAZZA SILVIA                        17/04/1970 SICILIA A AF 11,40 0,00 20,00 31,40

575 CALABRESE DAVIDE                        27/02/1988 SICILIA A AF 11,30 0,00 20,00 31,30

576 DI LORENZO ANTONELLA                    20/05/1987 SICILIA A AF 11,30 0,00 20,00 31,30

577 SERRUTO ANGELA                          05/06/1989 SICILIA A AF 11,25 0,00 20,00 31,25

578 SUTERA MARIA RITA                       02/09/1989 SICILIA A AF 11,20 0,00 20,00 31,20

579 GERACI LUCA GIOVANNI                    20/06/1987 SICILIA A AF 11,20 0,00 20,00 31,20

580 MONTALTO MARIA ALESSANDRA               19/07/1979 SICILIA A AF 11,20 0,00 20,00 31,20

581 PAVIA ROSARIA                           03/01/1976 SICILIA A AF 11,20 0,00 20,00 31,20

582 CALDARELLA RITA SABRINA                 26/07/1988 SICILIA A AF 11,10 0,00 20,00 31,10

583 UNGARO VALENTINA MARIANGELA             27/05/1986 SICILIA A AF 11,10 0,00 20,00 31,10

584 ALISE MARCO                             13/09/1987 SICILIA A AF 11,00 0,00 20,00 31,00

585 MARINO NICOLETTA                        18/08/1987 SICILIA A AF 11,00 0,00 20,00 31,00

586 GIUFFRÈ PAOLO                           19/03/1987 SICILIA A AF 11,00 0,00 20,00 31,00

587 TERESI MARTA                            24/06/1986 SICILIA A AF 11,00 0,00 20,00 31,00
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588 GIULIANO ANGELO                         18/10/1982 SICILIA A AF 11,00 0,00 20,00 31,00

589 NOTO ANTONIO                            04/02/1964 AMBITO B   5,90 0,00 25,00 30,90

590 LAGANA' GERMANA SARA                    04/10/1988 SICILIA A AF 10,80 0,00 20,00 30,80

591 FEDERICO LORENA                         07/01/1987 SICILIA A AF 10,80 0,00 20,00 30,80

592 PICONE GIORGIO                          27/03/1986 SICILIA A AF 10,70 0,00 20,00 30,70

593 REALE ROBERTA                           11/12/1983 SICILIA A AF 10,70 0,00 20,00 30,70

594 PELLEGRINO FRANCESCA                    18/11/1968 SICILIA A AF 10,70 0,00 20,00 30,70

595 ZAGAMI GIUSEPPE                         22/09/1988 SICILIA A AF 10,60 0,00 20,00 30,60

596 SCATURRO FABIOLA                        24/12/1986 SICILIA A AF 10,60 0,00 20,00 30,60

597 VIRGA MARIA AUSILIA                     16/05/1986 SICILIA A AF 10,50 0,00 20,00 30,50

598 TERRANA ANTONIO ALESSIO                 19/02/1983 SICILIA A AF 10,50 0,00 20,00 30,50

599 VACCARO SERGIO                          15/04/1966 SICILIA B   10,50 0,00 20,00 30,50

600 GIARRUSSO LUCIA                         24/10/1986 SICILIA A AF 10,40 0,00 20,00 30,40

601 PETRONA BAVIERA EMANUELA                19/09/1982 SICILIA A AF 10,40 0,00 20,00 30,40

602 INDELICATO ANGELO AUGUSTO               04/08/1980 SICILIA A AF 10,40 0,00 20,00 30,40

603 BARONE CRISTINA                         16/04/1986 SICILIA A AF 10,20 0,00 20,00 30,20

604 BELVEDERE ALESSANDRA                    23/11/1983 SICILIA A AF 10,20 0,00 20,00 30,20

605 GIACOPELLI GASPARE                      06/04/1987 SICILIA A AF 10,10 0,00 20,00 30,10

606 GATTUSO SOFIA                           24/11/1986 SICILIA A AF 10,10 0,00 20,00 30,10

607 DARAWSHA ADHAM                          02/08/1979 SICILIA A AF 10,10 0,00 20,00 30,10

608 LA MALFA ROBERTA                        25/01/1978 SICILIA A AF 10,10 0,00 20,00 30,10

609 RAITI DANIELE CONCETTO                  20/03/1989 SICILIA A AF 10,00 0,00 20,00 30,00

610 FUNDARÒ MARIANO                         19/04/1985 SICILIA A AF 10,00 0,00 20,00 30,00

611 MASCARELLA GIUSEPPE                     16/01/1987 SICILIA A AF 9,90 0,00 20,00 29,90

612 LABRUZZO STEFANIA                       02/05/1984 SICILIA A AF 9,90 0,00 20,00 29,90

613 LICATA GIUSALBA                         12/09/1980 SICILIA A AF 9,90 0,00 20,00 29,90

614 D'ANIELLO AUGUSTO                       28/03/1978 SICILIA A AF 9,90 0,00 20,00 29,90

615 ODDO MANUELA                            25/10/1988 SICILIA A AF 9,80 0,00 20,00 29,80

616 DI GREGORIO ADRIANA                     20/09/1988 SICILIA A AF 9,80 0,00 20,00 29,80

617 MESSINA SILVIA                          10/03/1981 SICILIA A AF 9,80 0,00 20,00 29,80

618 VIVACQUA SOFIA                          14/05/1986 SICILIA A AF 9,70 0,00 20,00 29,70

619 FRANCOMANO VINCENZO                     03/05/1987 SICILIA A AF 9,60 0,00 20,00 29,60

620 ALAGNA ERINA                            24/10/1979 SICILIA A AF 9,60 0,00 20,00 29,60

621 AMORE DOMENICO CARMELO                  04/03/1961 SICILIA A AF 9,60 0,00 20,00 29,60

622 ARAGONA MARIA GRAZIA                    23/03/1986 SICILIA A AF 9,50 0,00 20,00 29,50

Pagina 18



graduatoria

623 VOLPE CALOGERO                          04/04/1982 SICILIA A AF 9,50 0,00 20,00 29,50

624 LENTINI FRANCESCA                       13/10/1979 SICILIA A AF 9,50 0,00 20,00 29,50

625 GIAMMARRESI GAIA                        23/07/1979 SICILIA A AF 9,50 0,00 20,00 29,50

626 LINOSSI TORRISI LUIGINA                 25/07/1964 SICILIA A AF 9,50 0,00 20,00 29,50

627 RUSSO GIUSEPPE                          15/10/1967 AMBITO B   4,50 0,00 25,00 29,50

628 DE MICHELE MIRIAM                       29/04/1989 SICILIA A AF 9,40 0,00 20,00 29,40

629 LICATA LETIZIA                          17/12/1988 SICILIA A AF 9,40 0,00 20,00 29,40

630 ARCAIO VITO                             13/06/1986 SICILIA A AF 9,40 0,00 20,00 29,40

631 CIANTIA FRANCESCA                       04/08/1979 SICILIA A AF 9,40 0,00 20,00 29,40

632 LA PIRA GIANFRANCO                      14/08/1972 SICILIA A AF 9,40 0,00 20,00 29,40

633 GENOVESE FRANCESCA                      12/09/1987 SICILIA A AF 9,30 0,00 20,00 29,30

634 GIORDANELLA SALVATORE                   02/08/1980 SICILIA A AF 9,30 0,00 20,00 29,30

635 BIONDO CARMELA ALESSIA                  20/04/1990 SICILIA A AF 9,25 0,00 20,00 29,25

636 LO MAURO GLENDA                         27/05/1989 SICILIA A AF 9,20 0,00 20,00 29,20

637 TRAPANI SABRINA                         31/03/1989 SICILIA A AF 9,20 0,00 20,00 29,20

638 CARAVELLO SABRINA                       09/09/1986 SICILIA A AF 9,20 0,00 20,00 29,20

639 ALEO NICOLA                             16/01/1977 SICILIA A AF 9,20 0,00 20,00 29,20

640 AUTUNNALI SIMONA MARIA                  23/06/1986 SICILIA A AF 9,10 0,00 20,00 29,10

641 DI SALVO CATERINA                       12/09/1983 SICILIA A AF 9,10 0,00 20,00 29,10

642 GIARRATANA ANTONIO                      28/03/1965 AMBITO B   4,10 0,00 25,00 29,10

643 TRICOLI MARINA                          28/02/1988 SICILIA A AF 9,00 0,00 20,00 29,00

644 GIAMMANCO VIVIANA                       25/06/1985 SICILIA A AF 9,00 0,00 20,00 29,00

645 SURIANO ALESSANDRA                      03/12/1984 SICILIA A AF 9,00 0,00 20,00 29,00

646 CATANZARO STEFANO                       09/12/1982 SICILIA A AF 9,00 0,00 20,00 29,00

647 COSTAGLIOLA CHIARA                      22/07/1989 SICILIA A AF 8,90 0,00 20,00 28,90

648 COSTANZO MIRIAM                         01/07/1983 SICILIA A AF 8,90 0,00 20,00 28,90

649 DOLCIMASCOLO SERENA                     02/09/1981 SICILIA A AF 8,90 0,00 20,00 28,90

650 EUFRATE CARMELA                         01/01/1970 SICILIA A AF 8,90 0,00 20,00 28,90

651 CASABLANCA ROSALINDA                    21/09/1990 SICILIA A AF 8,80 0,00 20,00 28,80

652 NICOTRA MANUELA                         09/08/1979 SICILIA A AF 8,80 0,00 20,00 28,80

653 CIACCIO GIOVANNI                        10/06/1986 SICILIA A AF 8,70 0,00 20,00 28,70

654 BARBELLO ILENIA                         03/07/1984 SICILIA A AF 8,70 0,00 20,00 28,70

655 CALABRO' LAURA PROVVIDENZA              03/06/1983 SICILIA A AF 8,70 0,00 20,00 28,70

656 CLEMENTE GIUSEPPE                       02/02/1979 SICILIA A AF 8,70 0,00 20,00 28,70

657 VULTAGGIO MANUELA                       05/11/1989 SICILIA A AF 8,60 0,00 20,00 28,60
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658 SALETTI ALESSANDRA                      06/03/1989 SICILIA A AF 8,60 0,00 20,00 28,60

659 PITTERA ALESSANDRO FRANCESCO            26/11/1980 SICILIA A AF 8,50 0,00 20,00 28,50

660 ARDIZZONE LUCA                          05/11/1980 SICILIA A AF 8,50 0,00 20,00 28,50

661 FALLETTA FEDERICA                       18/05/1980 SICILIA A AF 8,50 0,00 20,00 28,50

662 SCIACCA GRAZIELLA MARIA                 06/01/1962 NESSUNA A AF 28,40 0,00 0,00 28,40

663 DI MARIA ANNALISA MARIA                 31/07/1983 SICILIA A AF 8,40 0,00 20,00 28,40

664 CAMPISI GIUSEPPE                        09/03/1976 SICILIA A AF 8,40 0,00 20,00 28,40

665 PACE CHIARA                             22/05/1987 SICILIA A AF 8,30 0,00 20,00 28,30

666 MAIMONE MARIA GRAZIA                    03/08/1988 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

667 TINÈ GIULIA                             21/07/1986 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

668 LIPERA DOMENICA                         19/01/1984 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

669 CARPINTERI ALESSANDRA                   14/01/1984 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

670 VENTO LAURA                             27/10/1982 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

671 CIRAVOLO ANTONIO MARIA                  30/03/1981 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

672 DOUKAKI SPYRIDOULA                      18/10/1973 SICILIA A AF 8,20 0,00 20,00 28,20

673 SAVERINO SERGIO                         04/10/1964 SICILIA B   8,20 0,00 20,00 28,20

674 CIRINGIONE ANTONINO DAVIDE              06/03/1989 SICILIA A AF 8,10 0,00 20,00 28,10

675 DI PIETRO VINCENZO                      27/04/1987 SICILIA A AF 8,10 0,00 20,00 28,10

676 CAPILLO DIEGO                           14/07/1984 SICILIA A AF 8,10 0,00 20,00 28,10

677 VITALE FRANCESCO                        11/05/1984 SICILIA A AF 8,10 0,00 20,00 28,10

678 PALADINO GIROLAMA GABRIELLA             05/08/1977 SICILIA A AF 8,00 0,00 20,00 28,00

679 ROSSITTO SEBASTIANA                     29/04/1962 AMBITO B   3,00 0,00 25,00 28,00

680 LA SALA STEFANIA                        21/06/1985 SICILIA A AF 7,90 0,00 20,00 27,90

681 DI PIETRA ANTONINO                      02/12/1983 SICILIA A AF 7,90 0,00 20,00 27,90

682 LO NOBILE SALVATORE                     02/01/1981 SICILIA A AF 7,70 0,00 20,00 27,70

683 GESONE GIUSEPPA                         14/10/1965 SICILIA A AF 7,70 0,00 20,00 27,70

684 RIILI LOREDANA                          10/03/1985 SICILIA A AF 7,50 0,00 20,00 27,50

685 DI FRANZA ENZA GIUSEPPINA               20/04/1961 SICILIA B   7,00 0,00 20,00 27,00

686 PEZZATI RENATA                          06/11/1965 AMBITO B   2,00 0,00 25,00 27,00

687 NOCERA MARIA ROSA                       13/10/1963 AMBITO B   1,90 0,00 25,00 26,90

688 ANELLO GAETANO                          24/05/1968 SICILIA B   6,70 0,00 20,00 26,70

689 DE MICHELE PIERO LIBORIO                05/11/1958 AMBITO B   1,20 0,00 25,00 26,20

690 NOTO ANTONIO                            04/02/1964 SICILIA B   5,90 0,00 20,00 25,90

691 OTERI GIUSEPPE                          31/07/1968 AMBITO B   0,80 0,00 25,00 25,80

692 RUSSO GIUSEPPE                          15/10/1967 SICILIA B   4,50 0,00 20,00 24,50
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693 ROSSITTO SEBASTIANA                     29/04/1962 SICILIA B   3,00 0,00 20,00 23,00

694 PACIALEO MARIA                          15/07/1975 NESSUNA A AF 22,00 0,00 0,00 22,00

695 PEZZATI RENATA                          06/11/1965 SICILIA B   2,00 0,00 20,00 22,00

696 NOCERA MARIA ROSA                       13/10/1963 SICILIA B   1,90 0,00 20,00 21,90

697 DE MICHELE PIERO LIBORIO                05/11/1958 SICILIA B   1,20 0,00 20,00 21,20

698 OTERI GIUSEPPE                          31/07/1968 SICILIA B   0,80 0,00 20,00 20,80

699 GIAMPAOLI DAVID                         21/07/1985 NESSUNA A AF 14,30 0,00 0,00 14,30

700 MANZOLILLO GIOVANNI                     18/08/1983 NESSUNA A AF 13,40 0,00 0,00 13,40

701 GARRAFFO CARLA ISIDORA                  02/04/1980 NESSUNA A AF 11,50 0,00 0,00 11,50

702 AZZARETTO LUCIA PAOLA                   28/02/1986 NESSUNA A AF 10,60 0,00 0,00 10,60

703 MISITI ROBERTA                          20/08/1982 NESSUNA A AF 9,60 0,00 0,00 9,60

704 MARINO DOMENICA MARIA                   12/09/1984 NESSUNA A AF 8,10 0,00 0,00 8,10

705 PELLICANO NADIA                         14/07/1985 NESSUNA A AF 7,70 0,00 0,00 7,70
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